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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, koldjomfru
og i frostrum. Kontrolleret og gennemgået procedurer for
opbevaring af fersk hakkekød. Gennemgået procedurer for
tilvirkning, forbrug samt opbevaring af dressinger og
mayonnaiser, herunder gennemgået procedurer for
holdbarhedsvurderinger heraf. Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, blandt
køkkenpersonalet, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkken og ved personalefacilitetter. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der er i kølerum med kød og fisk
opbevaret fisk med en temperatur på +4.grader, virksomheden
oplyser at fisken lige er optøet og skal anvendes til
fiskefrikadeller, virksomheden startede varmebehandling under
tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
frostrum, ismaskine og koldjomfruer. Gennemgået procedurer
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for vask og skift til rent arbejdstøj. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, varmeholdelse af
fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 2. november 2018 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram, samt virksomhedens revision af skadedyrsgennemgang
via dokumentationer af 26. januar 2019. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevist holdbarhedsmærkning af hjemmelavede produkter, samt
kontrolleret stikprøvevist holdbarhedsmærkning af fødevarer på køl generelt. Ingen anmærkninger.


